2022.9.8

参加者各位

一般社団法人日本実業団陸上競技連合

【重要】2022 年全日本実業団選手権・一次招集方法および

1500m以下の種目（リレー含む）の当日番組編成実施について

 2022年全日本実業団選手権大会は、全選手を対象として各競技開始 2時間前までに一次招集を行います。

事前に提出されている欠場届と併せて最終エントリーを確定いたします。

また、番組編成の公平性を保つ為、リレー種目及び 1500m以下のトラック種目においては、

最終エントリーリストを基に当日番組編成を実施します。

運用方法につきましては、以下の手順にて実施しますのでご確認の程よろしくお願い申し上げます。

◆一次招集の流れ・・・全種目対象（オープン参加のデフ選手も番組編成上必要です）

① エントリー種目の競技開始 2時間前までに、以下に示す方法のいずれかで完了すること。

 ≪方法 1≫Google Forms（下記 URL もしくは QR コード）から登録する（9/22 より入力可）。

➢男子選手 https://forms.gle/tcJSQtDXBTHkAetq9 ➢女子選手 https://forms.gle/Y4Pc3edLb7ta4nn28

  男子選手用 QRコード→         女子選手用 QRコード→

 ≪方法 2≫競技者受付横に設置するホワイトボードに掲示のエントリーリストに○印を記入。

② 確定した番組編成は、各競技開始 90分前迄に実業団連合 HPの速報サイトに反映する。

 ☆速報サイト☆→http://gold.jaic.org/gifu/JITA/2022/tt.html

※Ｓ標準突破者・・・男子 100m／予選 男子走幅跳／決勝 の 2時間前迄に完了すること。

※リレー参加チームについては、代表者 1名が実施（上記方法 1もしくは 2）すれば良い。

※ラウンドアップした場合（予選通過）は、再び上記作業をする必要は無い。

◆当日番組編成実施について・・・下記 17種目対象

 以下の種目においては、最終エントリーリストをもって当日番組編成を行います。

 対象種目：男女 100m、男女 200m、男女 400m、男女 800m、男女 1500m、男子 110mH

      女子 100mH、男女 400mH、男女 4×100mR、男子 4×400mR

 ※以下の種目においては、9/20（火）時点での交代申請・欠場届を集約して番組編成を行い、

  9/21（水）以降にスタートリストを公開する。

 対象種目：男女 5000m、男女 10000m、男女 3000mSC、男女 10000m競歩、女子 J3000m

◆欠場届の提出について・・・全ての種目で対象

 ➢大会申込完了後に欠場する競技者は、本大会規定の「欠場届」を提出する。

 ➢提出は、大会当日の競技開始 2時間前までとする。

≪方法 1≫メールにて送付する。 提出先アドレス：【 jitaTF.info@gmail.com 】

≪方法 2≫TICに提出する。ただし、大会期間中のみ受理可。

※欠場が早期に確定している場合や提出期限以降も怪我等でやむを得ず欠場する場合、

 次ラウンド進出後の欠場の場合も、期日に関わらず速やかに提出すること。

※2種目以上で欠場する際には、種目ごとに欠場届の提出をする必要がある。

☆『欠場届』の提出なく欠場した場合は、次年度の本大会出場を認めない処置を講ずることがある。

https://forms.gle/tcJSQtDXBTHkAetq9
https://forms.gle/Y4Pc3edLb7ta4nn28
http://gold.jaic.org/gifu/JITA/2022/tt.html
mailto:jitaTF.info@gmail.com